РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖИРИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.02.2021                                          с. Джирим                                   № 05
Об отмене постановления администрации
Джиримского сельсовета от 31.05.2013 № 31
 «Об утверждении  Правил благоустройства,
 озеленения и содержания территории муниципального

 образования Джиримский сельсовет»»

 (в ред. постановления от 19.06.2017 № 62)
Рассмотрев Протест прокурора от 26.01.2021 № 7-4-2021  на постановление  администрации  Джиримского сельсовета от 31.05.2013 № 31   «Об утверждении  Правил благоустройства,  озеленения и содержания территории муниципального  образования Джиримский сельсовет»»  (в ред. постановления от 19.06.2017 № 62),  Администрация Джиримского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Протест прокурора  от 26.01.2021 № 7-4-2021  на постановление  администрации  Джиримского сельсовета от 31.05.2013 № 31   «Об утверждении  Правил благоустройства,  озеленения и содержания территории муниципального образования Джиримский сельсовет»»  (в ред. постановления от 19.06.2017 № 62)  удовлетворить в полном объеме.

            2.   Постановление  администрации  Джиримского сельсовета от 31.05.2013 № 31   «Об утверждении  Правил благоустройства,  озеленения и содержания территории муниципального образования Джиримский сельсовет»»  (в ред. постановления от 19.06.2017 № 62)   - отменить.

            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте  Джиримского сельсовета.

            4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Джиримского сельсовета:                                                       А.А.Капран